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Votation fédérale du 4 mars 2018
Procès-verbal com m u nal

Statut complet : Le Mont-sur-Lausanne
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Cartes de vote reçues '.2'746

C
C)
c
<ú
(_)

CÚ

l.ffi I\ ,^i;,, IY

Commune: Le Mont-sur-Lausanne Electeurs inscrits : 4'644

No : 01 Objet : Nouveau régime financier 2021
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co Valables

Nuls

Blancs

Rentrés

2'630

13

85

2'728

N' : 02 Objet: Suppress¡on des redevances Billag
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m Valables

Nuls

Blancs

Rentrés

2'711

15

17

2'743

Observations :

Cette pièce tient lieu d'extrait de procès-verbal. ll doit être atfiché
au pilier public et transmis au préfet selon les instructions.

Attesté conforme au procès-verbal

Lella ident-e du bu*f Le/la se

Taux de participation

Non

Oui

Suffrages

58.74 o/o

304

2',326

Taux de participation

Non

Oui

Suffrages

59.07 o/o

2'146

565
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Votation cantonale du 4 mars 2018
Procès-verbal comm u nal

Statut complet : Le Mont-sur-Lausanne

Formule 1
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Commune: Le Mont-sur-Lausanne Electeurs inscrits :4'644

N" : 01 Objet : Pour le remboursement des soins dentaircs
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cn Valables

Nuls

Blancs

Rentrés

2'666

3

52

2'721

Observations

Cartes de vote reçues '.2'746

Taux de participation

Non

Oui

Suffrages

58.59 %

1'613

'1'053

Cette pièce tient lieu d'extrait de procès-verbal. ll doit être atfiché
au pilier public et transmis au préfet selon les instructions.

Attesté conforme au procès-verbal

bureau Le/la re
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